
Württembergischer Schützenverband 1850 e.V.

Verbandsliga Nord 2024/25
Mannschaftsführer/Schießleiter

Ligaleiter:

Bauer, Roland; Meißener Straße 17; 72622 Nürtingen; Tel.: 07022-36846; Fax: 07022-216224;

sr568@gmx.de

Mannschaftsführer

SGi Ailringen 1 Obere Hofäcker 25 Tel.: 07937 / 5593
Andreas Hasenfuß 74673 Mulfingen-Ailringen Fax: 

Mob: 
mini-aalringe@web.de

SV Buch 3 Frankenreute 13 Tel.: 
Lea Drmola 73463 Westhausen Fax: 

Mob: 01575 / 9357590
lea-drmola@web.de

SKam Dachtel 1 Furtholz 25 Tel.: 
Nicolai Schall 71134 Aidlingen Fax: 

Mob: 0174 / 5686732 
NicolaiSchall@web.de

SVng Geifertshofen 1 Meisenweg 6 Tel.: 
Volker Bächle 74424 Bühlertann Fax: 

Mob: 0172 / 4522379
v-baechle@gmx.de

SV Hattenhofen 1 Im Sommergarten 25 Tel.: 07164 / 801090
Armin Stummvoll 73110 Hattenhofen Fax: 

Mob: 
a_stummvoll@web.de

SV Hirschlanden 1 Alte Rommelshauser Str. 3 Tel.: 
Fabian Panchyrz 71332 Waiblingen Fax: 

Mob: 0151 / 54409988
fabian.panchyrz@web.de

SV Laubach 1 Schloßsteige 15 Tel.: 
Gertrud Waidmann 73453 Abtsgmünd Fax: 

Mob: 0157 / 39345067
martin.waidmann@gmx.de

SV Möglingen 2 Reichenberger Str. 8 Tel.: 
Günter Balschukat 71638 Ludwigsburg Fax: 

Mob: 0176 / 24360718
daryl.paradise@web.de

Schießleiter

SGi Ailringen 1 Hofäcker 16 Tel.: 07937 / 8035895
Jürgen Baumann 74673 Mulfingen-Ailringen Fax: 

Mob: 
juergi.baumann@t-online.de

SV Buch 3 Bühlstr. 13 Tel.: 
Tina Madronitsch 73492 Rainau Fax: 

Mob: 0176 / 52315856
tina.madronitsch@t-online.de

SKam Dachtel 1 Tel.: 
Fax: 
Mob: 

SVng Geifertshofen 1 Bühlertalstr. 14 Tel.: 07974 / 9119882
Uwe Stellmach 74426 Bühlerzell Fax: 

Mob: 
uwe.stellmach@web.de
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SV Hattenhofen 1 Tel.: 
Fax: 
Mob: 

SV Hirschlanden 1 Am Stadtpark 24 Tel.: 
Gerd Seher 71254 Ditzingen Fax: 

Mob: 0160 / 96766040
Sportleitung@sv-hirschlanden.de

SV Laubach 1 Dr.-Beyerle-Str. 9 Tel.: 
Dieter Hoppe 73453 Abtsgmünd Fax: 

Mob: 0157 / 32589769
hoppe-hohenstadt@web.de

SV Möglingen 2 Brunnenstr. 28 Tel.: 
Walter Horlacher 71696 Möglingen Fax: 

Mob: 0152 / 58958664
dr.w.u.i.horlacher@t-online.de
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